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Alleinfutter

Pouch 85g

Pawsome!
Artikel-Nr. Marke Besonderheit Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit

Pawsome! adult light saftige Stückchen in Sauce Pute
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Pawsome! adult light saftige Stückchen in Sauce Lachs
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Pawsome! adult saftige Stückchen in Sauce Huhn
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Pawsome! adult saftige Stückchen in Sauce Ente
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Pawsome! adult saftige Stückchen in Sauce Rind
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Pawsome! adult saftige Stückchen in Sauce Lachs
85g

Pouch
0.99 € 1.16 € / 100g

4x85g 3.69 € 1.09 € / 100g

Deklaration: geschlossen
Zusatzstoffe: synthetisch
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